Опубликовано в газете «Вечерний Магадан»                                                    П Р О Е К Т

№ ____(____ ) от «____» _______ 2021 года                           Автор – глава муниципального

образования «Город Магадан»,

мэр города Магадана

М а г а д а н с к а я  г о р о д с к а я  Д у м а

Р Е Ш Е Н И Е

____________ №______

город Магадан

Об исполнении бюджета муниципального образования

«Город Магадан» за 2020 год

Заслушав и обсудив представленный мэрией города Магадана отчет об

исполнении бюджета муниципального образования «Город Магадан» за 2020

год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании решения Магаданской городской Думы от 15 сентября 2017 года

№ 64-Д «О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Город Магадан» и пункта 2 части 1 статьи 29 Устава муниципального

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 31 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан»,

Магаданская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «Город Магадан» за 2020 год по доходам в сумме

8 359 550,840 тыс. руб., по расходам в сумме 8 388 466,377 тыс. руб. с

превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 28 915,537 тыс. руб.

2. Утвердить показатели исполнения бюджета муниципального

образования «Город Магадан» за 2020 год:

1) доходов бюджета муниципального образования «Город Магадан» по

кодам классификации доходов за 2020 год согласно приложению 1 к

настоящему решению;

2) расходов бюджета муниципального образования «Город Магадан» по

разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год

согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) ведомственной структуры расходов бюджета муниципального

образования «Город Магадан» за 2020 год согласно приложению 3 к

настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Город Магадан» по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению 4 к

настоящему решению;

5) расходов дорожного фонда муниципального образования «Город

Магадан» за 2020 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) расходов резервного фонда муниципального образования «Город

Магадан» за 2020 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

7) расходов бюджета муниципального образования «Город Магадан» по

муниципальным и ведомственным целевым программам за 2020 год согласно

приложению 7 к настоящему решению;

8) расходов бюджета на бюджетные инвестиции в объекты капитального

строительства и на приобретение объектов недвижимого имущества в

муниципальную собственность муниципального образования «Город

Магадан» за 2020 год согласно приложению 8 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение

Председатель Магаданской

городской Думы                                                                               С.В. Смирнов